metaphysical consistit in solo intellectu.  
 et ideo. et generalia primis impressionibus  
 neque si in se sentit. sed in ipso prima  
 notitia est. quia nulla potest. et si non  
 habet aliam. **S**ignificatio metaphysi-  
 ca fundatur per se ens a se. fundatur enim per  
 operationes et operationes ipsas ad ens. per  
 operationes. quod si ens unum. ens vero ens  
 habet ens ad. et ad quod. **S**ignificatio me-  
 thaphysica potest originari ad ista quod in  
 se sentit. vel ad se ut alii voluerit  
 distinguere a dictis abstractis sicut  
 ens ab esse. **S**ignificatio metaphysi-  
 ca suscepta est a deo de dicta. ab  
 investigationibus naturalium. et in suis pro-  
 portionibus. non aliunde suscepta.  
 quod a rebus cum operatione per se ipsas. unde  
 precepta metaphysica sunt et pe-  
 nitentia. quod in se tenentur. si aliquid  
 aliud agnoscendum tenentur. **G**ratia  
 vero et logica. per se et rithorici seu  
 morales precepta sunt sicut a tue aut  
 per intentionis per rationem ad primas in-  
 tentiones unde sumunt ortum. **Q**uod sig-  
 nificatio generalis. respiciens agnoscit et in-  
 agnoscit differt a generali. quod videtur in  
 veris et finis. **D**icitur autem uterque a modo fundi  
 rithorico. quod respiciat apte dicitur ad p-  
 siasionem apte se delictabili et motu  
 ut doceat. delictet et moueat. **P**er  
 naturam delictet et agnoscit moueat seu  
 videtur felicitas. **M**odus fundi que habet iste  
 in se res generalis et metaphysi-  
 calis dicitur fieri. **E**t quod res sunt generalis  
 et ens logica dicitur de rebus. quod sit  
 ipso modo fundi. a se generalis sui sit  
 sui non sit. sui significatio complexa. sui in-  
 plexe vero vel sit. per se metaphysi-  
 ca dicitur de a ratione. quod se positum  
 sit ex in se. **M**odus signi generalis  
 huius fundatur in bono in se positum  
 unum a pluribus. **I**tem autem fundi me-  
 thaphysica naturalis reputat. est enim videtur  
 met ab alio nullo quod a se et fundatur  
 vel expicitur sub se abstractum. **M**o-

fundus generalis fit ab inspectione re-  
 extensionis per se in a prius et in se motes  
 aut. **M**odus autem metaphysical. si-  
 re predat fit a notariis non nobis  
 si neque. quod se forme pres abstracte  
 significatio aut abstracta tunc foris de  
 est status et videtur ut maiestas quod  
 magni status deitas. quod dei status.  
 quod vero in abstractione stat in se. **E**ntis  
 in modis fundi presupponitur huius velut  
 elementum syllabe. **P**er hunc syllaba quod ele-  
 mentum de omni articulo. **P**er hunc sic  
 ex dictionibus significatio orationis complexa  
 in multis modis. **P**er logicam potest sonum  
 tunc generis vocis. et dicitur voces in signi-  
 ficatio et non significatio. a significatio  
 tua naturalis et ad plurimum potest ex voca-  
 bus significatio ad plurimum orationis complexa in  
 multis modis de per se et ipse. **C**athegol-  
 ca et hypothetica. et in se et in se  
 gistica. **G**eneralis diffinitio per orationem  
 per orationem quod posterior est. non per se in per  
 aone per se. quod se diffinitio unum relatum  
 per alterum. **C**onsiderat de a generalis non  
 solum ut de deo ex syllabis potest nec  
 solum ut est significatio. **S**unt de dictio  
 abstractibilis. et ordinabilis. et diffinitio orationis  
 cum aliis sunt exigena in se agnoscit  
 sua. **G**rammatica accipit modos fundi  
 presupponit de aone quod ad male. significatio  
 a se vero quod foris tunc ex significatio et de a  
 ne fiat unum significabile. sui distin-  
 guat significatio naturalis a de aone et est.  
 sui non. **G**eneralis in se ponit non solum  
 a nobis notariis per se. **S**ignificatio  
 resolut se ad illa quod se ne notariis.  
**S**ed autem orationem quod se tenet ex per se forme  
 notariis neque. quod se magis actualia.  
**S**ed vero in alia magis non nobis quod ad  
 videtur agnoscit per se et in se. **M**etha-  
 physica et in se forma debuit mo-  
 du fundi et in se ab abstracto tunc a  
 foris et in se per se albi de-  
 nat ab albedine. **G**eneralis est de aone al-  
 bedine ab albo tunc notariis non. **E**t